
    一般部　　道　風　展　団　体　出　品　名　簿 2023年４月改訂

太枠のなかを楷書で記入のこと
賞　状　郵　送　先 ※の付いた欄は記入しないこと
　　楷書で記入のこと （○印をつけること）
〒 受付番号

　

受付番号

賞　名 賞　名 賞　名

遺　跡 推　薦

秋　萩 入　選

玉　泉 計

電話番号 青　柳 　

（　　　　　-　　　　　-　　　　） 秀　逸
※　団　体　番　号　 計 合　計

※ 団 ※ 団
番 番

備　　　　　考

1

　一部　 漢　　　字

　二部　 か　　 　な

　三部 　近代詩文

　四部 　少  字 数

　五部 　小　　　品

団体名 氏　　　　　　　　　　　　　　　名 成　　　　　績　

責任者住所

3

責任者名 TEL

2

氏　　　　　　　　　　　　　　　名 成　　　　　績　 備　　　　　考
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1
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1

8

2

9
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0

4

　１～４部
　　　　　　　　　　　人

5

　　５部
　　　　　　　　　　　人

6

7

先
生

人　　　　　数 人　　　　　数 人　　　　　数

8

0

9

出　品　料　　合　計

円　 

住
所


